
REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fay. 042 228-5 16. Website: ww.hidaa.pov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t& 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia Mbiemri 

z ..%, . ,., .., &a Drejtor i Drejtorise Ekonomike dhe Finances 
11 :. ,ln$h't"cioni dhe adresa , ' 11 

Nii baz& ti p i k i  5 t& nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfiktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i PirgjithshCm i ILDKP-s&, q& t& verifikojng 
ni5 ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojn5 n& em&r dhe p&r llogiyin5 time, ti! bashkishortit les dhe t& 
fimijEve madhorE. 
Deklaroj se te dhennat e pasqyruara prej meje ni? kit8 dokwnent 
jgi? ti? verteta dhe nuk kam deklaruar as&? qc? nuk i?shtC e vtrtett? 



n REPUBLIKA E SHQIPBRISE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'l% PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

TZp101&ohez nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
h% VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE Y 

m 
Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesonl ne fotokopje ~ tij. 

!: 
Te plofesahet nga zy-yrtori 

!. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 31 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit t& 
deklarimit. 

r Te dhlinat per emra personash ndaj te cilEve keni detyrime financiare ti? pasqyrohen n8 fleten nr.6, per 
t6 ruajtur konfidencialitetin e lye. 

T i  prolisoher nga ryrfarf 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT I%? KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tari!ve t& familjes qii mbartin detyrimin pi!r deklarim n& baz& ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pEr pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
EmEr, atki, mbiemer EmijE madhorz s& bashku me prindErit 

fSmij& madhore t& ndare nga prindErit 

e subjektit 
Em&r, a t K i  mbiem&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT&S SE INTERESAVE 

NZS haze ti! piMs 5 tl! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konflitit 
ti5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! DeMarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiSrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshern i KDKP-s&, q& ti4 verifikojni! 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng n& emrin tim dhe p&r llogaring time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje nZ kit2 
dokumentjanZ tZ vlrteta dhe nuk kam deklaruar +Z 
W u k  ZshtZ e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARWIIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

NCse ky format &htE i pamjaftueshi(m, vazhdoni ti! plotesoni n& fotokopje tE tij. 

T.4plorc?soher nga pjcselnri i famiijes tile pnsuri veqmas 



a- 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE", PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publie me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtt! vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimpMse dhe jo fitimpmse, liqensa 
dhe patenta qB sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesemarrje nt! qdo 
organizate tjetlir, pB periudhen nga data e deklarimit t& meparsh6m deri nt! 31 dhjetor t8 vitit tE deklarimit. 
Ni! rastet e zoterimit pasiv ti5 aksioneve dhelose t8 pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pErfitimit te fryteve civile tE pronkis8, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit meparshem deri ni? 
3 1 dhietor tE vitit ti? deklarimit. " 

. 4' ; 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizik& (kredi, huamanje, detyrim ptrr studime etj.) q& 
ekzistojn6 brenda dhe jashti? vendit, E. mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nB 31 
dhjetor te vitit tE deklarimit; si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T& dh&nat p&r emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare E. pasqyrohen n& fleten nr.12, per E. 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pgrshkruani hollBiisht qellimin e detyrimit fmanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumh totale n8 leke apo n8 valut& dat8n e BUimit deklarimi i mepanh8m - mbetur pa s w e r  deri 
dhe ti? mbarimit t8 detyrimit (muajihiti), Dr. e den' n8 31 dhjetor te vitit me 31 dhjetor ti? vitit t& 
kontratgs dhe interesin-baz& 


